面会について（お知らせ）

新型コロナウィルス感染拡大防止のため中止しておりました入所者様との面会を令和２年６月

２２日（月）から８月３１日（月）まで、下記の制限を設けさせていただき再開いたします。

※面会に際しては検温（37℃以上不可）、マスクの着用、手指消毒をしていただきます。

 検温に関しましては面会前にご自宅においても行っていただき、来園時にお伝えください。

また、入所者様にはこちらにあります布マスクを着用させていただきます。

 面会時間   ●月曜日～金曜日（土曜、日曜、祭日は当面不可）

●午後２時から午後５時の間の１５分間

●完全予約制とします。（受付電話 048-878-1800）

 面会者の範囲 ●親族または身元保証人、後見人、保佐人に限る

        ●１回の面会に対し、ご親族等２名様まで

 面会場所   ●白寿園あじさいフロアまたは園庭面会用テント

 禁止事項   ●飲食は厳禁といたします。

        ●予約時間、面会時間（１５分）の厳守

        ※予約時間を過ぎた場合面会はお断りせざるを得ませんのでご注意ください。

        ●入所者様との抱擁等の飛沫感染リスクの高まる行為

 以上、大変厳しい制限ではございますが感染してしまうと重篤な状態となり得る

可能性のある介護の必要な高齢者様の施設でありますことをご理解いただきますよ

うお願い申し上げます。尚、地域の感染者が再度拡大する場合には面会を中止させて

いただきます。また、9月以降の面会については改めて通知いたします。

                       令和２年６月１５日

                           特別養護老人ホーム白寿園

                           施設長  高岡美由紀